
NyíREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

15/2016.(VI.30.) önkormányzati 

rendelete 

a közterületek használatának, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele 
engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló többször módosított 31/2001. (VI. 01.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A közterületek használatának, valamint a közutak nem közlekedés i célú igénybevétele 
engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló többször módosított 31/2001. (VI. 01.) 
önkormányzati rendelet 4. mellékiete helyébe jelen rendelet mellékiete lép. 

Z. § (1) Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszíti. 

Nyíregyháza, 2016. június 30. 

tLr-
Dr. Kovács Ferenc 
polgármester 

- ' , 

/ 
.­

; ' 

Ezt a rendeletet 2016. június hó 30. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2016. június 30. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 



2 

Melléklet a 15/2016.(VII.1.) önkormányzati rendelethez 

A kutyák póráz nélküli futtatására, valamint kutyafuttatók létesítésére kijelölt területek 

Belváros 
- Széna téri park északi részének 50 m-es sávja a MOL benzinkút mellett 421/1 hrsz 
- Kossuth utca 69. számú garázssor mögötti terület a Krúdy Gyula Gimnázium gazdasági bejáratáig 

1928/19 hrsz 
Örökösföld és Bujtos 
- Bujtosi szánkódomb - Család utca - Jég utca meghosszabbítása által körülzárt terület 2525/44 hrsz 

és 2525/45 hrsz 
- Törzs utca észak - Villany telep közötti út két oldala 31585 hrsz 
- Mák utcai kiserdő 3245 hrsz 
Jósaváros 
- A volt Gyógyszertári Központ nyugati szegélye melletti út a csapadékvízgyűjtő csatorna mentén a 

Csaló köztől északra 0101 hrsz 
- Törpe utca - Déri Miksa utca csomópont, a volt rutinpálya helyén 29282/25 hrsz 
- A Robinson domb déli lejtője a Garibaldi utca mentén 2263/169 hrsz 
Érkert lakótelep 
- A volt VASVILL Depóval szemben levő terület a közút és a garázssor között 6592/40 hrsz 
Malomkert és Déli Ipartelep 
- Csemete utca - vasúti pálya közötti, volt temető terület 8270/44 hrsz 
- Kert-közben a volt Benczúr Gy. Általános Iskola egykori focipályája 3964/1 hrsz 
Kertváros 
- A Legyező utca 6-8-10-12 sz. épületek mögötti terület a kiserdő és a garázssor között 8062/30 hrsz 



3 

a közterületek használatának, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele 
engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló többször módosított 31/2001. (VI. 01.) számú 

önkormányzati rendeletet módosító 15/2016. (VII.1.) önkormányzati rendelethez 

Általános indokolás 

A rendelet mellékletében szereplő helyszínek esetében a tulajdonviszonyok megváltozása, illetve a 
terület kutyafuttatásra használhatóságát akadályozó különféle beépítése k miatt már nincs lehetőség 
a négylábúak· mindenki számára· biztonságos és jogszerű szabadon engedésére. Ezen okok miatt 
szükségessé vált a fenti rendelet mellékletében szereplő helyszinek felülvizsgálata és azt követően a 
rendelet módosítása. A felülvizsgált helyszínek közül a beépitések és tulajdonviszonyok megváltozása 
miatt kutyafuttatásra már nem használható, illetve kutyafuttató létesítésére sem alkalmas területek 
helyett, új területeket szükséges kijelölní. E rendelet módosításának célja, hogya rendel et 
mellékletében szereplő helyszínek aktualizálva legyenek. 

Részletes indokolás 

1.§ 

A kutyák póráz nélküli futtatására, valamint kutyafuttatók létesítésére kijelö lt területeket tartalmazó 

rendelkezés. 

2.§ 

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 


